# PROFESSORES HVMANIORVM LITE- RARVM COLLEGII INGOLSTADIANI SOCIETATIS IESV, LECTORI S. 162

*Eitus est consuetudo studiose Lector, & in plerisq; Academijs iam pridem recepta, ut circadiem Diuo Lucæ sacrum, præelectio-  
num & exercitationum literariorum anniuersaria fiat renouatio. Nec sine causa traditam hanc à maioribus consuetudinem pleriq;  
tam diligenter seruant, cùm hoc tempore studiosis adolescentibus, propter commodiorem cœli temperationem, simul & otium, quod  
ferè maius, quam in Vero uel in Estate ipsis datur, uegetiorib. corporis uiribus, maiorq; animi tranquillitate ad literarū studia  
sese referre liceat. Accedit et illud, quod sic pleriq; omnes à natura comparati sunt, ut eisdem disciplinis eodem modo traditis, non  
diu absq; tœdio suam nauent operam: contra uero, mutatis aliquantulum ijs, quæ tradenda sunt, uel tradendi ordine uariato, nouis ueluti stimulis ad ea-  
rum disciplinarum studia incitentur, quarum antea propter ueterem illum ordinem, satietate tenebantur. Nos igitur quibus pro institutæ uitæ ratione  
nihil prius est, quam de iuuentute quam possumus optimè mereri, publicisq; Ecclesie cōmodis, ac præsertim reipublicæ, in qua degimus, inseruire, tam  
bonestum & oportunum incitamenti genus, hic, ubi Illustrissimi, & cùm primis Catholici, Bauarie Principis Alberti authoritate, Professorum  
munere fungimur, nequaq; prætercundum putauimus. Hoc enim modo speramus fore, ut non solum in bonæ indolis adolescentibus pietatis, & litera-  
rum studia, uel excitentur, uel renouentur, sed etiam adeorum pietatem & eruditionem ( si qua fuerit ) multo maior indies fiat accessio: simulq; do-  
ctissimis almae huius Academie Professoribus, & plures, & magis indies indoneos auditores offeramus. Vale studiose Lector, & quæ ad Dei  
gloriam, et publicā Christianæ Reipub. utilitatē referri omnino uolumus, ea tu pariter æqui boniç consule. Ingolstadij. 7. Idus Octob. Anni 1568.*

## CATALOGVS LECTIONVM ET EXERCITATIONVM, quas, Christo Duce, V. Idus Octobr. auspicabimur.

### PRIMA CLASSIS.

IN RHETORICIS.

*Hora 7. Tres libri de arte Rhetorica, authore Cypriano Soarez, quibus omnia Aristotelis, Ciceronis, et Quintiliani precepta summatim, & fideliter complexus est.*

*Hora 1. Oratio M. Tulli Ciceronis pro M. Marcello.*

*Hora 2. Rhetoricae auditores componendo sese exercebunt.*

*Hora 3. Qui donec censebuntur, audient in Universitate compendium Logicæ.*

*A media quinta usq; ad quintam lectione Compendij repetetur.*

*Dominicis diebus à 2. usq; ad 3. theses Logicæ pridie ante publicè affixæ discutentur.*